Prima gara "Il Falcone 2017"
Il Falcone Arcoclub (R1707011)
Lucinico - Gorizia, 23-04-2017
Giudici di Gara: Stucchi Luca
Comitato Organizzatore: Crasselli Sergio
Arco Istintivo - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 008C LORENZON Franco 07023 Il Falcone 358/ 1 358 3 8
2 1- 003C SPACAPAN Robert SLO07 322/ 3 322 4 6
2 1- 007A TONDO Enrico 07023 Il Falcone 322/ 2 322 4 6
4 1- 007C CERNITZ Fabio 07023 Il Falcone 317/ 3 317 2 11
5 1- 007D DRASLAR Kazimir SLO02 301/ 4 301 3 6
6 1- 009A MORASSUTTI Paolo Pietro 04 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 289/ 5 289 2 6
7 1- 010B FIDENATO Alessandro 00 07023 Il Falcone 281/ 6 281 1 5
8 1- 008A TONIOLO Sandro 06040 Arcieri Decumanus Maximus 276/ 7 276 2 4
9 1- 010A RAZA Hermann 00 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 252/ 8 252 0 4
10 1- 007B MORASSO Valter 04 06016 Arcieri Treviso 247/ 9 247 0 0
11 1- 009C KOZLOVIC Fabio 04 07023 Il Falcone 235/10 235 1 4
12 1- 009B SAURO Fabio 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 209/11 209 1 3
13 1- 008D POGACNIK Anton SLO01 192/12 192 1 2
14 1- 010C CHINESE Danilo 07023 Il Falcone 174/13 174 1 1
15 1- 008B SCARPA Riccardo 03 06020 A.S.D. Arcieri Union 165/14 165 1 1
Arco Istintivo - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 006C DRI Rita 07023 Il Falcone 270/ 1 270 0 9
2 1- 006B ZANFAGNIN Simona 00 07023 Il Falcone 194/ 2 194 0 1
Arco Istintivo - Under 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 006A BRANDOLIN Gaia 04 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns  96/ 1 96 0 0
Arco Compound - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 018C GIUSEPPIN Gianni 01 07017 Arcieri Maniago 460/ 1 460 17 14
2 1- 018A MUNARI Ilario 01 03001 A.G.A. 453/ 2 453 13 21
3 1- 014B DALLA SANTA Paolo 01 06047 ASD Archery Club Montebelluna 452/ 3 452 12 21
4 1- 017A LUNARDELLI Alberto 01 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 449/ 4 449 9 22
5 1- 018B TOLLOI Aaron 04 07005 ASD Arcieri Isonzo 448/ 5 448 15 14
6 1- 017B PETTENAZZO Federico 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 428/ 6 428 11 13
7 1- 015B CONTRAN Franco 01 06030 Arcieri Saccisica 427/ 7 427 15 12
8 1- 014C GIACOMINI Danilo 04 06090 Target Archery Academy Asd 425/ 8 425 9 14
9 1- 015C CEPPELLOTTI Luca Marco 01 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 425/ 9 425 7 16
10 1- 015A CASTAGNER Renzo 01 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 416/10 416 6 12
11 1- 015D RUFFATO Stefano 01 06047 ASD Archery Club Montebelluna 405/11 405 7 16
12 1- 014A BERTI Stefano 04 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 394/12 394 6 12
13 1- 014D BACAR Erik SLO05 364/13 364 3 10
14 1- 017C CARNIATO Claudio 02 06047 ASD Archery Club Montebelluna 363/14 363 6 13
Arco Compound - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 016C BALDO Elisa 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 422/ 1 422 11 18
2 1- 016D RIGO Luigina 01 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 274/ 2 274 2 5
3 1- 017D BARBERI Brigitta JF 04 06090 Target Archery Academy Asd 267/ 3 267 0 3
Arco Compound - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 016B PETRILLO Davide 07023 Il Falcone 230/ 1 230 1 5
2 1- 016A ZAGHIS Francesco 04 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 227/ 2 227 0 3
Arco Nudo - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 019A ZADRO Natale 02 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 408/ 1 408 9 9
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20170423.123156
Prima gara "Il Falcone 2017"
Il Falcone Arcoclub (R1707011)
Lucinico - Gorizia, 23-04-2017
Giudici di Gara: Stucchi Luca
Comitato Organizzatore: Crasselli Sergio
Arco Nudo - Over 21 Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
2 1- 022B VENDRAMINI Michele 02 06047 ASD Archery Club Montebelluna 404/ 2 404 7 14
3 1- 022D CASERA Giantito 02 06047 ASD Archery Club Montebelluna 397/ 3 397 9 11
4 1- 021A VETERE Bruno 03 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 394/ 4 394 3 17
5 1- 022A BEVILACQUA Luciano 07023 Il Falcone 382/ 5 382 3 11
6 1- 020A SPETTI Marco 02 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 362/ 6 362 4 9
7 1- 019C CRISAFULLI Marco Domenico 03 07022 Arco Club Monfalcone 347/ 7 347 4 11
8 1- 020B SANNA Paolo 02 07013 Compagnia Arcieri Celti 336/ 8 336 2 5
9 1- 022C SALVADEGO Giuseppe 02 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 317/ 9 317 3 6
10 1- 021C ZERI Villiam 03 06020 A.S.D. Arcieri Union 304/10 304 2 5
11 1- 021B MINIO Antonio 03 06020 A.S.D. Arcieri Union 304/11 304 2 3
12 1- 019B TOPPAN Nicola 04 06020 A.S.D. Arcieri Union 295/12 295 4 3
13 1- 020C PECORARI Marco 03 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 262/13 262 2 4
14 1- 021D LUCARELLI Vincenzo 04 06047 ASD Archery Club Montebelluna 253/14 253 0 4
Arco Nudo - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 023C SALMOIRAGO Isabella 03 04068 A.S.D. Arcieri Solese 347/ 1 347 4 8
2 1- 023B BORTOLUSSI Sandra 03 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 321/ 2 321 2 6
3 1- 024C DONATI Michela 07022 Arco Club Monfalcone 218/ 3 218 0 2
4 1- 024B VETERE Giulia 04 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 184/ 4 184 0 0
5 1- 023A CERNO' Daniela 04 06090 Target Archery Academy Asd 180/ 5 180 2 0
Arco Nudo - Under 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 024A CHIARATO Alessia 06020 A.S.D. Arcieri Union 294/ 1 294 3 8
Long Bow - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 005B IZGORSEK Marjan SLO08 349/ 1 349 3 7
2 1- 001B PETRILLO Michele 00 07023 Il Falcone 339/ 2 339 5 4
3 1- 001C PODKRAJSEK Mitja SLO03 301/ 4 301 1 8
4 1- 003D BARTOLOMEI Sergio 02 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 285/ 5 285 0 4
5 1- 001A MIANI Alberto 07023 Il Falcone 276/ 6 276 0 6
6 1- 004C FRANTAR Borut SLO04 266/ 7 266 2 5
7 1- 002C PIVA Flavio 04 06047 ASD Archery Club Montebelluna 258/ 8 258 1 2
8 1- 001D D'ALPAOS Ezio 07023 Il Falcone 253/ 9 253 1 4
9 1- 003A GALLETTI Bruno 04 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 248/10 248 1 7
10 1- 004B BATTILANA Loris 02 06047 ASD Archery Club Montebelluna 235/11 235 1 3
11 1- 005A BRATINA Primoz SLO06 229/12 229 2 5
12 1- 003B TRABUCCHI Roberto 07023 Il Falcone 210/13 210 1 2
13 1- 004A ROSSO Marco Antonio 04 04068 A.S.D. Arcieri Solese 191/14 191 2 1
14 1- 005C ZANON Giovanni 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 156/15 156 1 2
Long Bow - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 002A BRUGNEROTTO Michela 04 06090 Target Archery Academy Asd 208/ 1 208 1 4
2 1- 002B CAVEDALI Livia 07023 Il Falcone 189/ 2 189 1 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20170423.123156